
D 0 d a t e k č. 6

ke smlouvě o nájmu 5. 201100185? - 114-3/1439f1 1,

SNAL-1112-2011

který dnešního dne uzavřely

statutární město České Budějovice,

náměstí Přemysla Otakara II. L' 1 Ceské Budějovice,

ICO 00244732

zastoupené primátorem Ing. Jiřím Svobodou

jako pronajímatel

a

TSE spol. s r.o., _,

se sídlem Mánesova 390H4, 311 52 Ceské Budějovice

zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Krajským soudem v Ceskýeh Budějovicích, oddíl C,

vložka 630

zastoupená jednatelem Ing. Karlem Fíedlerem

ICO 15711946

jako nájemce

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně citované smlouvy takto:

I.

V článku prvém Výše uvedené smlouvy se snižuje předmět nájmu o pronájem části pozemku

parc. č. 17811 1, k.ú. České. Budějovice 6, o výměře 7,5m , na kterém je umístěn 1 ks

přístřešku MHD.

II.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčena.

Tento dodatek schválila Rada města České Budějovice dne 23. 05. 2016 usnesením číslo

814/2016 s účinností od 01. 09. 2016.

Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tento dodatek může být zveřejněna na oficiálních

webových stránkách statutárního města Ceské Budějovice (W.S-bUdeOVÍCC.CZ),

s výjimkou osobních a citlivých údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.

. . - 7- 21115 „ _ ,; .. —

České BUdČjOVICC dneZTE Ceské Budějowce dne .....7.*.?.. 2.3%..

pronajímatel; nájemce:

Mgr. Petr Podhola „.g-5:35“

1. náměstek primátora _ fps“ “'" ' “' sss—\
" (Ř ___ „ - T . ŘÉ'E\)\ Aix . _ % %

...............:;r............../.l-_'$...I.J.-vf--/.á;______||. ;Č;\ ........... ........-...----I.d.-.-.3_ ÝW . Spůl.Sf.O.

Ing. Jm- Svoboda [ _; 5259 \ Ing .arel _Fíedler Máneswg 74 7

prlmátor ?, 115153515! j jednatel stu až?-.- Ceské Budějovice


